
           Comune di Padova
Codice Fiscale 00644060287

via del municipio,1 - 35122 PADOVA  (tel 049/ 820 51 11)
____________________

COMUNE DI PADOVA
Segreteria Generale

Registro Decreti n. …………………….

data …………………………………….

OGGETTO: conferimento incarico dirigenziale di  Capo Settore Edilizia Privata all'arch. Nicoletta
Paiaro.

IL SINDACO

PREMESSO che  l’art.  17  del  Regolamento  di  Organizzazione  e  Ordinamento  della  dirigenza,
prevede che gli  incarichi  di  funzione dirigenziale vacanti siano affidati  mediante una procedura
comparativa tra i curricula dei dirigenti in servizio a tempo indeterminato interessati;

DATO atto che:
- con avviso del 05/08/2020 prot. n. 311028, pubblicato nella intranet aziendale, il  Segretario

Comunale ha reso noto che è stata avviata l’istruttoria per l’affidamento dell’incarico di funzione
dirigenziale di Capo Settore Edilizia Privata;

- il termine per la presentazione delle candidature da parte dei dirigenti a tempo indeterminato
interessati è scaduto in data 25/08/2020;

- entro detto termine è pervenuta la candidatura dell'arch. Nicoletta Paiaro;

VISTA l’istruttoria del 02/09/2020 prot.  n.  344745 del Segretario Generale volta a valutare tale
candidatura, con riferimento agli ambiti di attività del Settore, nonché:
- alle  attitudini  e  alle  capacità  del  singolo  dirigente,  anche  in  relazione  alla  valutazione  dei

risultati conseguiti in precedenza,
- alla professionalità e all’esperienza acquisita in precedenti posizioni di lavoro,
- alla formazione culturale e di studi;

RITENUTO di fare proprie le valutazioni del Segretario Generale e, pertanto, di attribuire l’incarico
in oggetto all'arch. Nicoletta Paiaro, dirigente tecnico a tempo indeterminato, che,  per precedenti
servizi, per formazione e curriculum professionale, è in possesso delle competenze amministrative
e manageriali necessarie per dirigere il Settore Edilizia Privata;

VISTI:
 gli artt. 50 e 109 del D. Lgs. 267/2000;
 l’art. 19 del D. Lgs. 165/2001;
 l’art. 66 dello Statuto;
 l’art. 17 del vigente Regolamento di Organizzazione e Ordinamento della dirigenza;

barog
Font monospazio
71

barog
Font monospazio
03/09/2020



DISPONE

• di conferire all'arch. Nicoletta PAIARO, dirigente tecnico a tempo indeterminato di questo
Ente, in possesso di diploma di laurea in Architettura, in base alle motivazioni e alle norme in
premessa  indicate,  l’incarico  di  funzione  dirigenziale  di  Capo  Settore  Edilizia  Privata,  a
decorrere dal 07/09/2020 sino alla scadenza del mandato del sottoscritto;

• di dare atto che, con medesima decorrenza, la stessa cessa dall’incarico di Capo Servizio
Attività amministrativa e vigilanza edilizia c/o il Settore Edilizia Privata, conferito con proprio
precedente decreto n. 61 del 13/12/2018.

   IL SINDACO
 Sergio Giordani

PER ACCETTAZIONE
Arch. Nicoletta Paiaro

E, p.c.
Ai Dirigenti 
Agli Assessori
Alle R.S.A. costituite dalle OO.SS. rappresentative nell'Area della Dirigenza
Alla R.S.U.
Ai rappresentanti territoriali delle OO.SS. di cat. firmatarie del CCNL Comparto Funzioni Locali


	COMUNE DI PADOVA
	Registro Decreti n. …………………….
	data …………………………………….


		2020-09-03T15:06:49+0200
	GIORDANI SERGIO


		2020-09-03T18:52:14+0200
	PAIARO NICOLETTA




